最高裁秘書第1577号

令和2年7月6日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

令和元年1 1月1日付け（同月5日受付,第014413号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知し

ます。

記

開示する司法行政文書の名称等

調停手続相談ポスター（片面で1枚）

開示の実施方法

1

２

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

に話してみよう
調鎮てシ

、

ちようていちよ

事故･金銭･土地建物･公害･家庭の問題でお困りの

調停委員が調停手続の利用についてご相談に応じます。

調停手続相談〃
／ ､

’
④ざ ； ｜ﾝこ青

月日； －
午前 午後

●
●

●
●

～

【 ノ

函公益財団法人日本調停協会連合会 …最高裁判所http:"www.choutei.jp/ http:"www.courts.go,jp/